

# HALK DANSLARI FEDERASYONU'NUN 1. OLAĞAN GENEL KURULU CUMARTESİ TOPLANACAK

Yaklaşık bir yıl önce Gençlik Dairesi Yasası altında hazırlanan tüzükle kurulan Kıbrıs Türk Halk Dansları Federasyonu, ilk olağan genel kurulunu cumartesi toplayacak.

Gençlik Dairesi salonunda saat 14.00'de başlayacak genel kurulda, yeni yönetimin seçimi yapılacak ve federasyonu özerk statüye kavuşturacak tüzük değişikliği onaya sunulacak.

Federasyon Kurucu Başkanı Erdiñç Akün konuyla ilgili açıklamasında, federasyonun ilk genel kurulla özerk statüye kavuşacağını ve seçimle gelen yönetimle idare edileceği yeni bir dönemin başlayacağını anlattı. Yoğun geçen bir yılda federasyonun yasal alt yapısını oluşturmaya yoğunlaştıklarını ve halk dansları alanında faaliyet gösteren tüm dernek/birlik/kulüplerle irtibata geçerek üye yapma yoluna gittiklerini belirten Akün, bu alanda faaliyet gösteren derneklerden 11'inin federasyona üye olmasının memnuniyet verici bir durum olduğunu kaydetti.

Genel kurulun üyelerin birer temsilcisiyle toplanacağını belirten Akün, "Federasyon ancak üyelerinin, bu alanda faaliyet gösteren örgütlerin sahip

çıkmasıyla yaşayacaktır. Bir yıl at yapıyı oluşturmakla geçti. Esas çalışmalar bundan sonra ve ancak üyenin, halk dansları alanında çalışan örgütlerin katılım ve desteğiyle mümkün olacaktır" dedi. Federasyon üyeliğinin, halk dansı oynayanlara lisans, örgütlere en az 20 dansçı gibi birçok kriterler gerektirdiğini de vurgulayan Akün, bu alanda standart getirmeye önemli bir misyon üstlenen federasyonun yaşatılması ve geliştirilmesi için örgütler yanında, devlete de büyük görev düştüğüne dikkat çekti.

Akün'ün verdiği bilgiye göre, Halk Dansları Federasyonu'na üye örgütler şunlar:

Halk Sanatları Derneği (HAS-DER), Gazi Mağusa Halk Dansları Derneği, Gıme Genç Sanatseverler Derneği (GENÇ-SAD), Yeni Boğaziçi Kültür Sanat ve Çevre Derneği (YEKSAD), Turizm ve Folklor Araştırma Derneği (TUFAD), Göçmenköy-Taşköy Kültür Sanat Derneği, Lefkoşa Folklor Derneği (FOLK-DER), Güzelyurt Sanat Derneği (GÜSAD), Kıbrıs Kültürünü Araştırma ve Yayma Merkezi Birliği, Gençlik Merkezi (GM) ile Otantik Kültür Sanat Derneği (OKSAD).

28.3.07  
Afrika

HASDER